
Id: DRBAH-OVGJA-VNLAO-GWSQO-PKLOC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 507/10
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 16 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Grajewo. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Grajewo, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
207/08 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Grajewo, zmienionego Zarządzeniem Nr 381/09 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 3 grudnia 
2009 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 430/10 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 19 maja 2010 r wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Grajewo: 

a) w części I Wydział Organizacyjny: 

- zwrot „Podinspektor - 1 etat wakat” zastępuje się zwrotem „Pomoc administracyjna – 1 etat”, 

- dodaje się zwrot „Pomoc administracyjna – 1 etat”, 

b) w części II Biuro Rady Miasta zwrot „Inspektor - 1 etat” zastępuje się zwrotem „Pomoc administracyjna – 
1 etat”, 

c) w części X Straż Miejska zwrot „ Pracownicy 2 etaty wakat” zastępuje się zwrotem „Pomoc administracyjna 
- 1 etat” i „Pracownik - 1 etat wakat”, 

2) W załączniku Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Grajewo: 

a) w tabeli Wydział Organizacyjny: 

- zwrot „wakat Podinspektor” zastępuje się zwrotem „Andriej Porsew – Pomoc administracyjna”, 

- dodaje się zwrot „ Ewa Kleszczewska – Pomoc administracyjna”, 

b) w tabeli Biuro Rady Miasta zwrot „Aneta Gardynecka – Inspektor” zastępuje się zwrotem „Karol Rutkowski 
– Pomoc administracyjna”, 

c) w tabeli Wydział Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji zwrot „wakat Podinspektor” zastępuje się się 
zwrotem „Andrzej Pieńczykowski – Inspektor”, 

d) w tabeli Wydział Spraw Obywatelskich zwrot „Bożenna Teodora Kochanowicz – Inspektor ” zastępuje się 
zwrotem „Aneta Gardynecka – Inspektor”, 

e) w tabeli Referat Strategii Rozwoju i Promocji zwrot „Iwona Nietupska – Podinspektor” zastępuje się się 
zwrotem „Iwona Poniatowska - Podinspektor”, 

f) w tabeli Straż Miejska: 

- zwrot „Wojciech Formejster – Komendant ” zastępuje się zwrotem „Artur Grodzik – p.o. Komendanta”, 

- dodaje się zwrot „Marta Górska – Pomoc administracyjna”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza, Sekretarzowi Miasta, Kierownikowi Referatu, 
Naczelnikowi Biura Rady Miasta, Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji, Naczelnikowi 
Wydziału Spraw Obywatelskich , p.o. Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: DRBAH-OVGJA-VNLAO-GWSQO-PKLOC. Podpisany Strona 2

 

Burmistrz Miasta Grajewo 

mgr Krzysztof Waszkiewicz


